Resultat
Breviksnappet 2013

Hela 143 deltagare kom till det 37:e Breviks-napp som arrangerades av Breviks SK. Det var
deltagare fran bade Norge o Sverige. Segrare i herrveteraner blev Odd Arne Svensrud fran
Branval i Norge. Seniorsegrare blev Kjell-Ove Jensen fran Trekroken som drog upp dagens
storsta fangst med 3016g. Damveteransegrare blev Maj-Britt Jakobsson Jossefiskarna. Och
seniorsegrare blev Anita Tranberg Amotfors.

Dagens storsta fisk fick Christina Eriksson Amotfors som fick en abborre pa 844g.

Resultat. KNATTAR:

1. Alexander Skau Jossefiskarna 138g.
YNGRE HERRJUNIORER:

1. Robin Larsson SFK Alvkroken 788¢g
2. Linus Stralin-Jirvid Amotfors 738¢g
3. Hugo Werme 114¢g
4. Thor Eriksson Flogned 50g
DAMER SENIORER:

1. Anita Tranberg Amotfors 690¢g
2. Maj Leikasen Norge 534g
3. Siv Svensson Amotfors 496¢g
4. Ulrika Johansson Jossefiskarna 482¢g
5. Hanna Damstrém Amotfors 346g.
DAMER VETERANER:

1. Maj-Britt Jakobsson Jossefiskarna 1574¢
2. Barbro Woronin Trekroken 1272¢g
3. Christina Eriksson Amotfors 1194¢
4. Saga Gustafsson Trekroken 1152¢
5. Britta Kullberg Torsby 1124¢
6. Berit Larsson Torsby 1088¢g
7. Leena Varis Trekroken 972¢
8. Margareta Bjorn Jossefiskarna 810g
9. Ruth M. Ramstad Raufjoringen 496¢g
10. Inger Myr“en Amotfors 430g
11. Maj-Britt Nilsson Trekroken 416g
12. Pirko-Lisa Pollari Jossefiskarna 324¢
13. Monika Johansson SFK Vist 240¢g
14. Marita Lovgren Amotfors 232¢g
15. Monica Hégman Trekroken 208¢g
16. Gittan Larsson Amotfors 120g
17. Gerd Andersson Amotfors 104g.
HERRAR SENIORER:

1. Kjell-Ove Jensen Trekroken 3016g.

2. Tarmo Kokko d:o 2456¢g
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Kristian Bergstrom d:o

Jonny Andersson Jossefiskarna
Svein-Ivar Fjeld Eidskog
Mattias Bergsten Amotfors
Kjell Eriksson Jossefiskarna
Bengt-Ake Persson Arvika
Christer Skau Jossefiskarna
Lars Karmlind d:o

Matz Svensson Hogerud

Roy Fjeld Matrand

Vidar Arnes SFK Vist
Arnstein Fjellvang Nannestad
Leif Dahlberg Arvika

Simon Ness Jossefiskarna
Trond Ginder Brandval

. Magne Mollokken Raufjoringen
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Daniel Malmkvist Wasa

Havard Hogda SFK Vst

Bent Fjeld d:o

Jim Bekken Raufjoringen
Per-Einar Fjeld SFK Vist

Steve Gustafsson Amotfors
Ragnar Midsundstad d:o

Christer Nilsson Rinkesed
Anders Sjoberg

Tommy Tranberg Amotfors
Tommy Strengelsrud Rauforingen
Urban Gunnegard Nordmarksfiskarna
Soren Bormark d:o

Borje Karlsson SFK Vist
Per-Erik Larsson Alvkroken
Lars-Erik Tjarnestig Charlottenberg
Mats Stromberg Amotfors

Per Karlsson Jossefiskarna

Mats Jonsson Rinkesed
Gjermund Seigerud Brandval
Pablo Andersson SFK Viist

Bengt Norum

Stefan Norman Amotfors

Bo Lundberg Arvikaverken

Pentti Okso Nordmarksfiskarna
Alexander Madsen Allstakan

HERRAR VETERANER:

1.

AL AW

Odd Arne Svendsrud Brandval
Erik Aarstad SFK Vist

Alf Hoglund Jossefiskarna

Bo Nilsson Trekroken

Vidar Komperud Hof Vestre
Ola Sjoli Trysil

2314¢g
2264¢
1968¢g
1794¢g
1744¢g
1572¢g
1482¢g
1460g
1432¢g
1420g
1394¢
1368¢g
1258¢
1076g
1044¢g
970g
962¢
924¢g
912¢g
738¢g
644¢
606¢g
562¢g
552¢g
530g
530¢g
492¢
398¢g
374¢g
336¢g
330g
292¢g
274¢
258¢g
232¢g
232¢g
184¢g
184¢g
146¢g
90¢g
60g
38¢g

2308¢g
2000g
1866¢g
1696¢g
1594¢
1478¢g
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Per-Erik Bergfjord Jossefiskarna
Age R Nilsen Brandval

Jan Eriksson Amotfors

Jan Jansson SFK Vist

. Erik Bakken Amotfors

Allan Lovgren Amotfors

Inge Bjorn Jossefiskarna
Karl-Olov Magnusson Amotfors
Bjorn Skogseth Nannestad

16. Kare Olsson SFK Vst
17. Roger Karlsson Jossefiskarna
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Eje Andersson d:o

Tore Sétherberg Torsby
Kjell Midsundstad Amotfors
Ingvar Fillman Torsby

Ole G Ramstad Raufjoéringen
Steinar Olsen Trysil

Gunder Danielsson Amotfors
Erik Arnesson Amotfors

26. Karl-Erik Tomassorol Trekroken
27. Anders Damstrom Amotfors
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
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Ove Gill Amotfors

Ole Ossang Alvkroken
Otti Pollari Jossefiskarna
Arne Dahlberg Brunskog

Ivan Nordh Torsby
Sven Gustafsson Jossefiskarna
Ake Weiborg d:o

36. Rolf Skoglund Jossefiskarna
37. Ake Lovgren Amotfors

38. Johan Bredesen Hof Vestre
39. Sven-Olov Hogman Kil

40. Kenneth Danielsson SFK Wasa
41. Bjarne Larsson Jossefiskarna
42. Vage Stralin Amotfors

43. Ake Olssonj SFK Viist

44. Leif H Hansen Eidskog

45. Robert Sjoberg

46. Arne Falkenstrom SFK Vist

47
48
49
50
51
52

. Kurt Johansson Jossefiskarna
. Pelle Nilsson d:o

. Lester Skau d:o

. Allan Dahlberg SFK Vist

. Osten Gustafsson Trekroken
. Ake Pettersson Jossefiskarna

Veine Eriksson Nordmarksfiskarna

1450¢g
1384¢
1290¢g
1290g
1202¢g
954¢
940¢g
902¢g
838¢g
834¢g
824¢
820¢g
806¢g
790g
774g
744¢g
664¢
638¢g
6l4g
610g
596¢g
578¢g
576g
530¢g
506¢g
496¢g
402¢g
360¢g
348¢
332¢g
326¢g
314¢g
278g
276g
222¢g
200g
178¢g
176g
162¢g
116g
98¢
84¢g
76g
60g
S4¢
40¢g



